

เล่มที่ 022

No. 1090

ร้าน อัน หวง (สำนักงานใหญ่)

(เอกสารออกเป็นชุด)

เลขที่ 12 ถนนสินวิที ต.พิमान อ.เมือง จ.สตูล

โทร. 074-722085

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 9199 00103 17 0

ต้นฉบับใบกำกับภาษี/ต้นฉบับใบส่งของ

วันที่ 28 ส.ค. 2561

ชื่อผู้ซื้อ สินทองเทพวงษ์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ที่อยู่ 891 หมู่ 6 ตำบลงอก อ.ท่าแพ จ.สตูล

ลำดับที่	รายการสินค้า	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน <input checked="" type="checkbox"/> รวมภาษี <input type="checkbox"/> ไม่รวมภาษี
1	ผ้าอ้อมสำเร็จรูปสำหรับผู้ใหญ่ขนาด L - 4 ผืน		520 -	2080 -
	บรรจุภัณฑ์ น้ำ 34 ลิตร (น้ำดื่ม)			

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)  
= สองพันแปดร้อยแปดสิบบาท

รวมราคาสินค้า 1943<sup>93</sup>  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 136<sup>07</sup>  
รวมราคาสินค้าและภาษีมูลค่าเพิ่ม 2080 -

ลงชื่อ [Signature] ผู้ส่งของ

ลงชื่อ วิมล ผู้รับของ

ลงชื่อ ..... ผู้รับเงิน



เล่มที่ 023

No. 1136

# ร้าน อัน หงวน (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 12 ถนนสินีวิถี ต.พิมาน อ.เมือง จ.สตูล  
โทร. 074-722085

(เอกสารออกเป็นชุด)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 9199 00103 17 0

## ต้นฉบับใบกำกับภาษี/ต้นฉบับใบส่งของ

14 ก.ย. 2561

วันที่

ชื่อผู้ซื้อ ร้านห้างเทพนครดาวทอง เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ที่อยู่ 891 หมู่ 6 ต.หนองหลวง อ.เกาะน้อว จ.นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการสินค้า	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
				<input checked="" type="checkbox"/> รวมภาษี	<input type="checkbox"/> ไม่รวมภาษี
1	กม.แกวแกวอ้อม สีารองปร สีนริ้วใหญ่				
๕	พอร์เทนดิ่งรูปแปะจิวรี่ นม M-348บี	12 ผ	520 -	6240 -	
2	กม.แกวแกวอ้อม สีารองปร สีนริ้วใหญ่				
	พอร์เทนดิ่งรูปแปะจิวรี่ นม L-308บี	15 ผ	520 -	7,800 -	
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)				รวมราคาสินค้า	13121 <sup>๐๐</sup>
<u>๓๖๕๕๕ ๕๕๕ ๕๕๕</u>				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	918 <sup>๐๐</sup>
				รวมราคาสินค้าและภาษีมูลค่าเพิ่ม	14040 <sup>๐๐</sup>

ลงชื่อ [Signature] ผู้ส่งของ

ลงชื่อ [Signature] ผู้รับของ

ลงชื่อ [Signature] ผู้รับเงิน